关于开展曾都区 2023 年春季退役军人专场
招聘活动的通知

各有关单位，广大退役军人军属：

为深入贯彻落实退役军人事务部等十二部委印发的《关于促

进新时代退役军人就业创业工作的意见》（退役军人部发〔2018〕

26 号），促进我区退役军人积极投身“四区”建设，助力推动

曾都经济高质量发展，经研究，拟于 4 月 22 日举办曾都区 2023

年春季退役军人专场招聘活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

退役不褪色 就业再起航

二、活动时间、地点

活动时间：4 月 22 日 8:30-16:00

活动地点：随州吾悦广场

三、举办单位

指导单位：

随州市退役军人事务局

随州市关爱退役军人协会

主办单位：

曾都区退役军人事务局

协办单位：

曾都区退役军人服务中心

高新区城东退役军人服务中心

曾都区各镇（街道、管委会）退役军人服务站

承办单位：

随州随才人力资源服务有限公司

四、服务对象

曾都区未就业退役军人及有就业需求的家属

五、活动方式

1.组织遴选 120 家以上优质企业现场参会和进行线上招聘;

2.信息发布。随才发布企业招聘信息，为退役军人和企业提

供便捷的网络平台服务;

3.提供相关就业政策宣传和就业指导服务。在招聘现场设立

就业政策咨询、职业指导服务窗口，根据求职者的不同需求和特

点提供个性化的职业指导;

4.建立退役军人信息库。设立现场求职信息收集台，最大程

度收集参会退役军人个人信息，录入信息库，以便会后为其提供

优先推荐工作服务。

六、报名流程

（一）用人单位报名

用人单位登录随才（job0722.com）,注册成为企业会员，发

布岗位信息。

（二）退役军人（家属）应聘

招聘会现场递交简历、填写应聘信息。现场招聘会结束后，

还可通过随才（job0722.com）或微信公众号，参加网络招聘会，

投递个人求职简历。

七、宣传活动

将通过随州日报、随州电视台、云上随州、曾都发布、曾都

人社、随才等主流媒体、网络媒体和微信公众号进行活动信息发

布。

八、工作要求

区退役军人事务部门充分发挥纽带作用，全力做好招聘和

求职双方协调工作；随才要鼓励企业积极提供适合退役军人的就

业岗位，做到招聘岗位信息准确有效，真实可靠；区退役军人服

务中心、高新区城东退役军人服务中心、曾都区各镇（街道、管

委会）退役军人服务站要广泛宣传发动有求职需求的退役军人

（家属）积极参加招聘活动；招聘活动结束后，随才汇总招聘、

应聘双方需求，及时反馈招聘活动情况并上报区退役军人事务局。

九、联系方式

曾都区退役军人事务局 电话：0722-3286829

曾都区退役军人服务中心 电话：0722-3590516

高新区城东退役军人服务中心 电话：0722-3286309

2023 年 4 月 3 日